2020 年 11 月 12 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 責 任 者 取締役 常務執行役員

 管理本部長 山添 正道

 （TEL 06－6534－3003）

配当予想に関するお知らせ

   2020 年８月７日に公表しました「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」において、未定として

おりました 2021 年３月期の期末配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想公表の理由

   当社は、連結業績や財務状況及び配当性向などを総合的に勘案しながら、長期的な観点から安定的・

継続的に配当を維持したいと考えております。

2021 年３月期の期末配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により先行きが不

透明であることから未定としておりましたが、2021 年３月期通期連結業績予想及び財務状況等を総合

的に勘案し、2021 年３月期の期末配当金につきましては１株につき 10 円 00 銭とし、中間配当金 10円

00 銭とあわせて１株当たり年間 20円 00 銭とさせていただく予定であります。

２．配当予想について（2021 年３月期）

１株当たり配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前回予想（2020 年８月７日） － 未定 未定

今 回 発 表 予 想 － 10 円 00 銭 20 円 00 銭

当 期 実 績 10 円 00 銭

前期実績 （ 2020 年３月期） 16 円 00 銭 14 円 00 銭 30 円 00 銭

 （注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上